PODER / ORGAO

RESTOS A PAGAR (EXCETO
INTRA-ORGAMENTARIOS) (1)

PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO

RESTOS A PAGAR (INTRA-
ORCAMENTARIOS) (II)

TOTAL (Ill) = (I + 11)

PODER / ORGAO

RESTOS A PAGAR (INTRA-
ORGAMENTARIOS) (1)

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DE GOIAS

MUNICIPIO DE RIO VERDE

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGAO

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° BIMESTRE DE 2022

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

Inscritos
- Em31d
Em Exercicios m © Pagos Cancelados
b Dezembro de
Anteriores 2021 (c) (d)
33.360,72 586.139,52 285.401,99 0,00
33.360,72 586.139,52 285.401,99 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
33.360,72 586.139,52 285.401,99 0,00
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
Inscritos
- Em31d
Em Exercicios Dezr:mbroede Pagos Cancelados
Anteriores (©) (d)
2021
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos
Szlc_io Em Exercicio Em 31 de
(a+b)- Anteriores Dezeznalz);:o de
(c+d) ® @
334.098,25 0,00 2.336.333,04
334.098,25 0,00 2.336.333,04
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
334.098,25 0,00 2.336.333,04

PODER/ORGAO - INTRA

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos
Szlc_io Em Exercicio Em 31 de
(a+b)- Anteriores Dezeznalz){o de
(c+d) )
(@)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Liquidados
(h)

1.128.292,55

1.128.292,55
0,00
0,00

1.128.292,55

Liquidados
(h)

0,00
0,00

Pagos
0]
1.096.729,57

1.096.729,57
0,00
0,00

1.096.729,57

Pagos
0]
0,00

0,00
0,00

Cancelados
@
78.264,88

78.264,88
0,00
0,00

78.264,88

Cancelados
@
0,00
0,00
0,00

Saldo
k =
(f+g)-
(i+])

1.161.338,59
1.161.338,59
0,00
0,00

1.161.338,59

Saldo

(f+g)-
(i+])

0,00

0,00
0,00

R$ 1,00

Saldo total
L=(e+k)

1.495.436,84

1.495.436,84
0,00
0,00

1.495.436,84

Saldo total
L=(e+k)

0,00

0,00
0,00
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